1

RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL Nº 01/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE – TJRN, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado definitivo da heteridentificação dos candidatos convocados em 05 de abril
de 2024.

O indeferimento da condição de negro, bem como o não comparecimento ao procedimento de
heteroidentificação acarretará a perda do direito aos quantitativos reservados aos candidatos em tais
condições, passando estes a configurar apenas na lista de classificação geral do cargo, desde que se encontre
no quantitativo de corte previsto para ampla concorrência em cada etapa; caso contrário, será eliminado
do Concurso Público.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

440006536 Abimael Barbosa Do Nascimento Autodeclaração Aceita

440017304 Adeildo Dos Santos Barreto Júnior Ausente

440007571 Adriana Pereira Dos Santos Autodeclaração Aceita

440021757 Adriana Pereira Silva Alves Autodeclaração Aceita

440001369 Alessandra Nascimento Silva Autodeclaração Aceita

440009367 Aline Araujo De Oliveira Autodeclaração Aceita

440011223 Aline Barbosa Dos Santos Autodeclaração Aceita

440010962 Aliny Cassia Saturnino Autodeclaração Aceita

440022688 Alisson Câmara Tôrres Santiago Autodeclaração Recusada

440004139 Alyne Campelo Da Silva Autodeclaração Aceita

440015290 Ana Angelica Monteiro Pereira Autodeclaração Aceita

440008933 Ana Claudia Melo Silva Autodeclaração Aceita

440023179 Ana Cláudia Silva De Castro Autodeclaração Aceita

440014579 Ana Kelly Adriano Viana Ausente

440023334 Ana Lúcia Da Silva Gulão Autodeclaração Recusada

440004611 Ana Rebeca Paixão Rocha Autodeclaração Aceita

440003176 Anderson Miller Silva Varelo Autodeclaração Aceita

440013106 Andrea Paula Da Costa Munção Autodeclaração Aceita

440014168 Andressa Lays Lopes Oliveira Autodeclaração Aceita

440010905 Anna Rafaela Bittencourt Tavares Autodeclaração Aceita

440004742 Anna Rafaelly De Oliveira Andrade Brito Autodeclaração Recusada

440002218 Antonio Charles De Oliveira Nogueira Ausente

440001422 Antonio De Albuquerque Goncalves Junior Autodeclaração Aceita

440019434 Antonio Rênio Meira Da Nóbrega Júnior Autodeclaração Aceita

440019607 Arielli Targino Do Nascimento Autodeclaração Aceita

440004429 Aristela Galdino Gomes De Assis Autodeclaração Aceita

440023522 Arthemis Nuamma Nunes De Almeida Autodeclaração Recusada

440013395 Artur Almeida Junior Autodeclaração Aceita

440006125 Aryadne Castelo Branco Correia Lins Autodeclaração Aceita

440014533 Auricélia De Oliveira Bento Autodeclaração Recusada

440001839 Beatriz Alexandria Gomes Autodeclaração Aceita

440008822 Beatriz Oliveira Lobato Autodeclaração Aceita

440013419 Bernardo Netto Braz Da Cunha Autodeclaração Aceita

440016229 Bruna Kamila Pegado De Souza Autodeclaração Aceita

440005585 Bruna Renata Lourenço De Oliveira Autodeclaração Aceita

440023244 Bruno Barbosa Soares Autodeclaração Aceita

2

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

440002972 Bruno Ravardiere De Oliveira Gonçalves Autodeclaração Recusada

440022052 Camila Jéssica Neres De Oliveira Autodeclaração Aceita

440023528 Camilla Kelly Alves Dos Santos Ausente

440000704 Carla Santos Autodeclaração Aceita

440015487 Carlos Alberto Meira Filho Ausente

440018580 Caroline Macedo De Lima Ausente

440014945 Claudia Keles Santos Da Silva Ausente

440015576 Cláudio Victor Da Costa Maria Ausente

440003718 Claudionor De Jesus Júnior Oliveira Ausente

440000245 Clécio Da Silva Autodeclaração Aceita

440017227 Clissa Andressa Xavier E Silva Autodeclaração Recusada

440010321 Cristiano Antonio Saraiva De Andrade Autodeclaração Recusada

440017063 Damião Catarina De Sena Cruz Autodeclaração Aceita

440007159 Danielle Do Nascimento Dos Santos Autodeclaração Aceita

440016180 Danielle Verde Dos Santos Ausente

440013924 Davi Alberto Luz Da Silva Autodeclaração Aceita

440001380 Deyse Karoline Da Silva Deusdará Autodeclaração Aceita

440001804 Diego Felipe Dos Santos Nunes Silva Ausente

440016950 Dynna Silva Dos Santos Ausente

440005073 Edna Gomes De Oliveira Ramos Ausente

440001207 Edson Luciano Pereira Figueiredo Filho Autodeclaração Aceita

440015917 Eduardo Chagas Batista Autodeclaração Aceita

440019853 Eduardo Henrique Silva Alves Autodeclaração Aceita

440001024 Eduardo Souza Silva Autodeclaração Aceita

440011650 Edyllânison Pereira Do Nascimento Autodeclaração Recusada

440020257 Elder José Pereira Autodeclaração Aceita

440017798 Eliah Thiciane Dos Anjos Calazans Ausente

440019722 Elineide Ribeiro Rosa Ausente

440021080 Elissa Caroline Souza De Oliveira Ramalho Autodeclaração Recusada

440012141 Elizabete Cristina Nascimento Dos Anjos Costa Autodeclaração Aceita

440001794 Elizabeth Do Nascimento Federico Autodeclaração Aceita

440001885 Emanuela Varela De Aguiar Autodeclaração Aceita

440021753 Emmanuelle De Oliveira Ferreira Autodeclaração Aceita

440014573 Felipe De Azevedo Lima Silva Autodeclaração Aceita

440016069 Felipe Kadson Rodrigues Da Silva Autodeclaração Aceita

440004299 Fernanda De Sousa Duarte Ausente

440000858 Fernanda Regina Dos Santos Ausente

440021819 Flávia Ramalho Vergara Marinho Autodeclaração Recusada

440014130 Flavio Da Conceição Santana Filho Autodeclaração Aceita

440012273 Francilene Da Silva Ribeiro Autodeclaração Recusada

440008050 Francisco Da Silva Mariz Autodeclaração Aceita

440002979 Francyely Dos Santos Moura Ausente

440021696 Frankércia Naiara Santos Da Silva Ausente

440015771 Gabriel Romualdo Santos Autodeclaração Aceita

440016984 Gabriela Soares Da Silva Autodeclaração Aceita

440015393 Gabriella Cristina Pontes De Holanda Autodeclaração Aceita

440005706 Gabrielle Cristiane Monte Bezerra Autodeclaração Aceita

3

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

440023138 Girlane Aragão Dos Santos Autodeclaração Aceita

440000207 Giusepe De Lima Dantas Rocha Ausente

440019625 Glauciene Farias Rocha Autodeclaração Aceita

440022152 Grayceane Gomes Da Silva Autodeclaração Aceita

440018576 Gustavo Nicacio Fernandes Santos Ausente

440012900 Halana Paola Marinho Soares Autodeclaração Aceita

440010776 Henrique Moreira Dos Santos Ausente

440005266 Hérvila Gabriela Tavares De Medeiros Autodeclaração Aceita

440021771 Hiolanda Silva Rêgo Autodeclaração Aceita

440004605 Hugo Afonso Varela Passos Autodeclaração Recusada

440014407 Icaro Leão Carvalho Autodeclaração Aceita

440009895 Idândara Patricia Da Cruz Miranda Autodeclaração Aceita

440013194 Ilana Corrêa Do Nascimento Sabino Autodeclaração Aceita

440007118 Inaê Naiara Lopes Marques De Oliveira Autodeclaração Aceita

440011909 Isabel Suenia Nunes Da Rocha Autodeclaração Aceita

440013430 Israel Joao Pereira Junior Autodeclaração Aceita

440015275 Italo José Leite Pereira Autodeclaração Recusada

440005021 Iury Gabriel Amorim De Araujo Autodeclaração Aceita

440020400 Ivanaldo Martins De Freitas Ausente

440001535 Ivanilson Dos Santos Da Silva Autodeclaração Aceita

440002612 Jakeline Alves Pinto Ausente

440004270 Jana Louise Pereira Carrilho Autodeclaração Aceita

440018847 Jane Claudia Da Silva Autodeclaração Aceita

440011160 Jarbas Carvalho De Araujo Autodeclaração Aceita

440013465 Jean Marcio Dos Santos Ausente

440013723 Jefferson Ferreira Lino Autodeclaração Recusada

440011615 Jefferson Santana Silva Autodeclaração Aceita

440022609 Jessica Muniz Lima Abrantes Ausente

440013372 Jessica Thalia Silva Oliveira Autodeclaração Aceita

440018932 Jéssica Yasmin Silva De Assis Autodeclaração Recusada

440019814 Jhonny Warlley Da Silva Rodrigues Luz Ausente

440001487 Joabe Alves Da Costa Ausente

440019075 Joandia Cassimiro Santos Guerra Ausente

440018875 Joao Marcos Santana Oliveira Machado Autodeclaração Aceita

440002847 João Maria Morais Da Costa Autodeclaração Aceita

440009460 João Victor Fidelis De Medeiros Ausente

440023951 Jonásio Vieira De Medeiros Autodeclaração Recusada

440007447 Jorge Bitu Coutinho Neto Autodeclaração Aceita

440022307 Jorge Henrique Da Silva Filho Ausente

440013500 José Augusto Bezerra Da Silva Autodeclaração Aceita

440008027 José Dinarte Barbosa De Lima Junior Autodeclaração Aceita

440004744 José Valério Da Silva Júnior Autodeclaração Aceita

440000738 Josiane Franquine Tatagiba Autodeclaração Aceita

440001980 Josivan Soares Ferreira Autodeclaração Aceita

440017861 Joyce Dos Santos Silva Ausente

440017029 Joyce Hellem Delmiro Martins Autodeclaração Aceita

440018400 Juliana Suzana Nascimento Da Silva Costa Autodeclaração Aceita

4

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

440015301 Júlio Vinícius De França Freitas Autodeclaração Aceita

440018968 Jullyane Renata Lopes Felix Oliveira Ausente

440013596 Karla Suzane Pires Da Silva Pereira Autodeclaração Aceita

440014887 Kilvia Pereira Moura Autodeclaração Aceita

440018356 Larissa Figueiredo Da Costa Ausente

440018258 Larissa Medeiros De Araújo Autodeclaração Aceita

440015282 Laryssa Dandara Frutuoso Silva Autodeclaração Aceita

440001601 Laura Barbosa Barreto Autodeclaração Aceita

440014216 Leonardo De Freitas Araujo Ausente

440006378 Leticia Alves Da Silva Autodeclaração Aceita

440019630 Liliane Felix Ribeiro Da Silva Autodeclaração Aceita

440004260 Linda Inês Boa Vista Acioly Ausente

440002246 Lorena Gabriela Silva Vidal Autodeclaração Recusada

440003946 Louise Carla Siqueira Da Silva Autodeclaração Aceita

440024029 Luana Isabelle Cabral Dos Santos Autodeclaração Aceita

440002718 Luana Vanessa Soares Pinto De Souza Autodeclaração Aceita

440007417 Luara Cristina Dos Santos Reis Autodeclaração Aceita

440016740 Luciano Firmino Dos Santos Autodeclaração Recusada

440019029 Luiz Leandro Da Silva Autodeclaração Aceita

440005168 Maickson Guimarães Alves Autodeclaração Aceita

440020005 Mailmy Kelvia De Morais Teixeira Ausente

440016350 Maíra Clara Farias Fernandes Autodeclaração Aceita

440013097 Manuelly Vitória De Souza Freire Xavier Autodeclaração Recusada

440021259 Maraysa Priscilla Bezerra De Brito Autodeclaração Recusada

440011379 Marcelli Ingrid Silva De Lima Autodeclaração Recusada

440014645 Marco Antônio Vieira Teixeira Autodeclaração Recusada

440019214 Margarida Maria Sobral Pereira Autodeclaração Aceita

440012645 Maria Das Dores Xavier De Lima Autodeclaração Aceita

440021730 Maria Eduarda Araújo Santos Autodeclaração Aceita

440015690 Maria Emanuela Matos Leonardo Autodeclaração Aceita

440005563 Maria Joseane Da Silva Autodeclaração Aceita

440021431 Maria Leandra De Siqueira Ferreira Autodeclaração Aceita

440019294 Maria Raflésia Alves Da Costa Ferraz Autodeclaração Aceita

440015391 Maria Raphaela Cristiny De Oliveira Autodeclaração Aceita

440010856 Maria Thereza Bezerra Dos Santos Autodeclaração Aceita

440002890 Mariana Mousinho Cavalcante Medeiros Gomes Autodeclaração Aceita

440002273 Mariana Pompílio De Sousa Autodeclaração Aceita

440005079 Marilia Regis Spinelli Ausente

440016189 Marina Angelica Silva Queiroz Autodeclaração Aceita

440017961 Martha Emanuela Soares Da Silva Figueiro Ausente

440023626 Marylia Conceição Fabricio Domingos De Sá Autodeclaração Aceita

440006252 Mateus Fernandes Oliveira Autodeclaração Aceita

440004201 Mateus Leite Marques Autodeclaração Aceita

440004283 Matheus Alexandrino José Da Silva Autodeclaração Aceita

440008529 Mauro Porfírio Barbosa Guimarães Júnior Autodeclaração Aceita

440002726 Maxwell Jones Do Monte Brito Ausente

440009117 Mayanna Lídya Araújo Chagas Autodeclaração Aceita

5

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

440010567 Mayara Araújo Do Nascimento Luna Ausente

440010077 Mayara Pereira De França Oliveira Ausente

440019469 Mayara Silva Coutinho Autodeclaração Aceita

440012941 Mercia Cristina Da Silva Assis Autodeclaração Recusada

440007783 Michele Da Silva Oliveira Autodeclaração Aceita

440006291 Michelle Bezerra De Medeiros Autodeclaração Aceita

440017522 Michelle Maria Farneze Augusto Autodeclaração Aceita

440016223 Mônica Guimarães Silva Autodeclaração Aceita

440007761 Nádia Lauane Silva Oliveira Autodeclaração Aceita

440011048 Naira Rogelma Oliveira Pires Ausente

440015521 Najara Mirella Cordeiro Do Nascimento Góis Autodeclaração Aceita

440023186 Nancy Francisca Da Silva Autodeclaração Aceita

440006630 Nathalya Teixeira Guerra Autodeclaração Aceita

440016568 Patrícia Fonseca De Sousa Autodeclaração Recusada

440018620 Patricio Sales Da Costa Ausente

440009121 Paula Batista Da Trindade Autodeclaração Aceita

440003955 Paulo Alves Pereira Junior Ausente

440003708 Paulo Vitor Medeiros Da Silva Autodeclaração Aceita

440008312 Pedrita Vívian Vieira De Farias Silva Autodeclaração Recusada

440019608 Pedro Lucas Górki Azevedo De Oliveira Autodeclaração Aceita

440019579 Pedro Paulo Lima De Andrade Autodeclaração Aceita

440007021 Peterson Lima De Almeida Autodeclaração Aceita

440012594 Pricila Silva Mota Ausente

440006956 Priscilla Lourenço Garrido Autodeclaração Aceita

440002892 Rafaela Gomes Da Silva Autodeclaração Recusada

440022029 Rafaella Ferreira Mamede Autodeclaração Aceita

440007317 Raiane Cristina De Lima Silva Autodeclaração Aceita

440012062 Ralina Carla Lopes Martins Da Silva Autodeclaração Aceita

440021861 Raphael Freitas De Oliveira Ausente

440017612 Raphaela Santos Campos Melo Ausente

440000970 Raquel Clemente Da Silva Autodeclaração Aceita

440008113 Raquel Mendes Souza Ausente

440010110 Rayane Ribeiro Da Cunha Autodeclaração Aceita

440004376 Renata Lourenço Da Silva Santos Autodeclaração Aceita

440016626 Robélia Do Nascimento Lopes Autodeclaração Aceita

440007088 Robson Mechel Berto Da Silva Autodeclaração Aceita

440013006 Rochelle Kelly Do Nascimento Gomes De Albuquerque Carlos Autodeclaração Aceita

440009830 Rodolfo Batista Lima Autodeclaração Aceita

440019441 Ruan De França Diogenes Ausente

440021020 Sara Da Costa Silva Souza Ausente

440016824 Sara Silva Oliveira Souza Ausente

440022549 Sarah Lucia Viana Manadie Ausente

440022321 Silmara Karine Soares Barros Da Silva Autodeclaração Aceita

440020408 Silvânia Maria De Melo Autodeclaração Aceita

440000986 Simône Gomes Da Silva Santos Autodeclaração Aceita

440008155 Stephano Souza Reis Autodeclaração Aceita

440012481 Sueli Santos Da Silva Autodeclaração Aceita

6

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

440017069 Suelton Cavalcante Alves Braga Autodeclaração Aceita

440014681 Suenia Samara De Morais Lopes Da Cruz Ausente

440009303 Susana Paula Gomes Da Silva Fonseca Autodeclaração Aceita

440012588 Suzani Gabrielli De Lima E Sousa Autodeclaração Aceita

440000912 Tabita Aija Silva Moreira Ausente

440024430 Tamyres Tomaz Paiva Autodeclaração Aceita

440005432 Tatyane Mendes De Sousa Autodeclaração Aceita

440013249 Tayane Domingos De Medeiros Ausente

440008488 Thamilys Lopes De Lima Autodeclaração Aceita

440013682 Thiago Ayres Ribeiro Ausente

440001049 Tito Luiz Torres Da Silva Autodeclaração Recusada

440022801 Uiratania Andre De Azevedo Autodeclaração Aceita

440005051 Valesca Caetano Bezerra Autodeclaração Recusada

440021604 Vanderlane Dos Santos Silva Ausente

440004579 Vânia Paulino Dos Santos Ausente

440022550 Victor Darlan Fernandes De Carvalho Oliveira Autodeclaração Recusada

440015369 Vinícius Domingos Bezerra De Paula Autodeclaração Aceita

440010761 Vitor Mateus Faria Lantyer Ausente

440011404 Vitória Leal De Azevêdo Autodeclaração Aceita

440012451 Vivian Gabriella Barroso Da Silva Autodeclaração Aceita

440012753 Wamberto Da Silva Medeiros Ausente

440014699 Ysnaiá Cristina Meira Ramos Autodeclaração Aceita